In Olum.

Pædicator Oros, fellat Linus, Ole quid ad te?

De cute quid faciat ille, uel illa sua.

Centenis futuit Matto milibus, Ole quid ad te?

Non tu propterea, sed Matto pauper erit?

In lucem eonat Sertorius, Ole quid ad te?

Cum liceat tota stertere nocte tibi.

Septingenta Tito debet Lupus, Ole quid ad te?

A fsemne dederis, credideris ue lupo.

Illud dissimulas, ad te quod pertinet Ole.

Quodq; magis curæ conuenit esse tue.

Pro togula debes, hoc ad te pertinet Ole.

Quadrantem nemo iam tibi credet, & hoc.

Vxor mocha tibi est, hoc ad te pertinet Ole.

Poscit iam dotem filia grandis, & hoc.

Dicere quindecies poteram, quid pertinet ad te?

LIB. VII.

Sed quid agas, ad me pertinet Ole nihil.

Ad Pudentem.

Cogis me calamo, manuq; nostra

E mendare meos Pudens libellos,

O quam me nimium probas, amasq;

Qui nis Archetypas habere nugas.

Ad Faustinum.

Sic me fronte legat dominus Faustine serena,

Excipiatq; meos qua solet aure iocos,

Vt mea nec iuste quos odit, pagina lesit,

E t mihi de nullo fama rubore placet.

Quid prodest, cupiant cum quidam nostra uideri.

Si qua Lycambeo sanguine tela madent,

Yiperecumq; uomant nostro sub nomine virus,

Qui Phœbi radios ferre, diemq; negant.

Ludimus innocuis uerbis, hoc iuro potentis

Per genium famæ, castalidumq; gregem.

Perq; tuas aures, magni mibi numinis instar

Lector inhumana liber ab inuidia.

De Lycoride.

Dum Tyburtinis albescere collibus audit

Antiqui dentis fusca Lycoris ebur.

Venit in Herculeos colleis, quid Tyburis alti

Aura ualet? paruo tempore nigra redit.

De sua Puella.

Accidit infandum nostræ scelus Aule puellæ,

Amisit lusus, deliciasq; suas,

Non quales teneri plorauit amica Catulli

Lesbia, nequitq; passeris orba sui.

Vel Stellæ cantata meo, quam fleuit, Hiantis,

Cuius in Elysio nigra columba uolat.

Lux mea non capitur nugis, uec amoribus istis,

EPIG.

Nec dominæ pectus talia damna mouent.
Bisdenos puerum numerantem perdidit annos,
Mentula cui nondum sesquipedalis erat.

Ad Arg. in unum puerum.

Quis puer hic nitidis assistit Hiantidos undis,
Et fugit ad dominam Naida, nunquid Hylas?
O bene, quod filia colitur Tirynthius ista,
Et quod amatriceis tam prope seruat aquas.
Securus licet hos fonteis Argine ministres,
Nil faciunt Nymphæ, ne uelit ipse, caue.

Ad Regulum.

Aera domi non sunt, supereft hoc Regule tantum,
Vt tua uendamus munera, nunquid emis?

Ad Bibliothecam Iulij Mar.

Ruris Bibliotheca delicati,
Vicinam uidet unde lector urbem,
Inter carmina sanctiora si quis
Lascivæ fuerit locus Thalie,
Hos nido licet inferas, uelimo,
Septem quos tibi misimus libellos
Authoris calamo sui notatos,
Haec illis pretium facit litura.
Attu munere dedicata paruo
Quæ cantaberis orbe nota toto
Pignus pectoris hoc mei tuere
Iuli Biblioteca Martialis,